RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA
ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2022 – CREDE12, 15 DE

FEVEREIRO DE 2022.

PORTARIA Nº 01/2024 – ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DO CAMPO IRMÃ
TEREZA CRISTINA, 19 de JANEIRO DE 2024.

O Diretor Escolar da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DO CAMPO IRMÃ TEREZA CRISTINA,
INEP: 23274735, município Quixeramobim, no uso de suas atribuições legais e considerando carência
existente no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 01/2022 - 15 de Fevereiro
de  2022,  e  na  Portaria  Nº  01/2024  –  ESCOLA  DE  ENSINO  MÉDIO  DO  CAMPO  IRMÃ
TEREZA CRISTINA INEP 23274735, referente ao processo seletivo para professores para atender
necessidades  temporárias  no  Atendimento  Educacional  Especializado  (AEE),  torna  público  o
RESULTADO FINAL

ÁREA: ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO
PLANO

DE
AULA

CURRÍCULO PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Francisca Daniela Fernandes de Sousa 29,5 13,0 42,5  1º
Antonia do Socorro Barbosa da Silva 27,8 14,0 41,8  2º
Aurelice Ferreira de Sousa 24,0 17,0 41,0 3º
Ana Keyla Cardoso Nunes 25,8 9,0 34,8 4º
Antonia Neuci de Lima Nogueira 26,8 7,0 33,8 5º
Ana Claudia Henrique de Araújo 20,6 8,0 28,6 6º
Luis Carlos da Silva Almeida 20,0 7,0 27,0 7º
Dayane Gomes de Brito 17,0 7,0 24,0 8º

Quixeramobim/CE, 01 de Fevereiro  de 2024.

____________________________________________
Diretor Escolar

José Ailton Brasil de Lima

	O Diretor Escolar da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DO CAMPO IRMÃ TEREZA CRISTINA, INEP: 23274735, município Quixeramobim, no uso de suas atribuições legais e considerando carência existente no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 01/2022 - 15 de Fevereiro de 2022, e na Portaria Nº 01/2024 – ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DO CAMPO IRMÃ TEREZA CRISTINA INEP 23274735, referente ao processo seletivo para professores para atender necessidades temporárias no Atendimento Educacional Especializado (AEE), torna público o RESULTADO FINAL
	Francisca Daniela Fernandes de Sousa
	Antonia do Socorro Barbosa da Silva
	Aurelice Ferreira de Sousa
	Ana Keyla Cardoso Nunes
	Antonia Neuci de Lima Nogueira
	Ana Claudia Henrique de Araújo
	Luis Carlos da Silva Almeida
	Dayane Gomes de Brito